

კორპორაციული დაზღვევის პერსონალური მენეჯერი

ორგანიზაციის სამედიცინო და ბიზნეს რისკების დაზღვევა - ბიზნეს საქმიანობის ერთი-ერთი მნიშვნელოვანი ნაწილია. დაზღვევა საშუალებას აძლევს ორგანიზაციას საოპერაციო და სამედიცინო რისკების ტვირთი არ აიღოს საკუთარ თავზე და დააზღვიოს ისინი გონივრულად.

დაზღვევის პერსონალური მენეჯერი - დამკვეთი ორგანიზაციის უშუალო წარმომადგენელია კორპორაციული დაზღვევის საკითხებში, რომელიც უზრუნველყოფს ორგანიზაციისა და მისი თანამშრომლების დაზღვევის პროცესების აწყობას, დაზღვევის სტრატეგიის გამართვას და მომსახურების ხარისხის მონიტორინგს დაზღვევის სრულ პერიოდში.

ჩვენი აქტივობები

01 ორგანიზაციის ბიზნეს საქმიანობის ანალიზი

დაზღვევის პერსონალური მენეჯერი პირველ რიგში ეცნობა თქვენი ორგანიზაციის საოპერაციო საქმიანობას და იმ სადაზღვევო გამოცდილებას, რაც მიმდინარედ აქვს ორგანიზაციას. ეს იძლევა საშუალებას რომ მოხდეს დაზღვევითი რისკების დანახვა და მათი ადეკვატური შეფასება.

02 არსებული სადაზღვევო პროდუქტების შესწავლა

დაზღვევის პერსონალური მენეჯერი შეისწავლის თქვენი ორგანიზაციის მიერ შეძენილ სადაზღვევო პროდუქტის/პროდუქტების პირობებს, დადებულ ხელშეკრულებებსა და მათში არსებულ რისკ ფაქტორებსა და ნიუანსებს, რაც მნიშვნელოვანია დაზღვევის სამომავლო სტრატეგიის და პირობების შემუშავებისათვის.

03 დაზღვევის პროდუქტების მართვა

დაზღვევის პერსონალური მენეჯერი ამზადებს სადაზღვევო პროდუქტის პირობებს, ტექნიკურ მოთხოვნებს, რაც საჭიროა სადაზღვევო კომპანიებისგან შეთავაზებების მისაღებად. პერსონალური მენეჯერი უზრუნველყოფს სადაზღვევო კომპანიებთან ურთიერთობის პროცესს პროდუქტის შეთავაზების, მისი განხილვის, შერჩევის და კონტრაქტის დადების თითოეულ ეტაპზე.

04 სამედიცინო და ბიზნეს რისკების დაზღვევა საუკეთესო ფასად

დაზღვევის პერსონალური მენეჯერი ორიენტირებულია და ზრუნავს იმაზე, რომ დააზღვიოს თქვენი ორგანიზაციის თანამშრომელთა ჯანმრთელობა და ბიზნეს რისკები - საუკეთესო ფასად! ამისათვის ის იყენებს საუკეთესო სადაზღვევო პრაქტიკას.

05 საქმიანობის კოორდინაცია დამკვეთ ორგანიზაციასთან

დაზღვევის პერსონალური მენეჯერი ორგანიზაციაზე მიმავრებული დაზღვევის სპეციალისტია, რომელიც ათანხმებს ყველა საჭირო მოქმედებას ორგანიზაციის შესაბამის პასუხისმგებელ პირთან და გამჭვირვალედ წარმართავს საკუთარ საქმიანობას ორგანიზაციის საუკეთესო ინტერესების დაცვით.

06 დაზღვევის ხარისხის მონიტორინგი

დაზღვევის პერსონალური მენეჯერი სადაზღვევო შემთხვევის დადგომისას ერთვება საკითხის დარეგულირებაში და შესაბამის დახმარებას გიწევთ სადაზღვევო მომსახურების მიღებასა და მისი სამართლიანი და დროული დაფინანსებისათვის.

მოგვწერეთ ან დაგვიკავშირდით:

O: (032) 2 56 05 15 | M: (+995) 551 57 50 90

E: Info@astrum.ge | W: Astrum.ge

ჩვენ კარიერაში, თქვენ იარაღში

Personal manager of corporate insurance

Medical and business risk insurance of the organization is one of the important parts of business activity. Insurance allows an organization to offload operational and medical risks and insure them reasonably.

Personal insurance manager - is the direct representative of the client organization in matters of corporate insurance, which organizes the insurance processes of the organization and its employees, holds the insurance strategy, and monitors the quality of service during the entire insurance period.

Our Activities

01 Analysis of the organization's business activities

First of all, the Personal insurance manager is informed about the operational activities of your organization and the insurance experience that the organization currently has.

This allows uninsured risks to be seen and their adequate assessment.

02 Study of the existing insurance products

The Personal insurance manager will study the terms and conditions of the insurance product/products purchased by your organization, the concluded contracts and the risk factors and nuances in them, which are important for the development of the future insurance strategy and terms.

03 Management of insurance products

Personal insurance manager prepares insurance product conditions, technical requirements, which are required to receive offers from insurance companies.

The personal manager ensures the process of relations with insurance companies at each stage of product proposal, its review, selection and contract conclusion.

04. Medical and Business Risk Insurance at the best price

Personal Insurance Manager is focused on insuring the health and business risks of your organization's employees - at the best price! To do this, we use the best insurance practices.

05. Coordination of activities with the customer organization

The personal insurance manager is an insurance specialist attached to the organization, who agrees all the necessary actions with the relevant responsible person of the organization and conducts his activities transparently, protecting the best interests of the organization.

06. Monitoring the quality of insurance

The personal insurance manager is involved in settling the issue in the event of an insurance accident and provides you with appropriate assistance in obtaining insurance services and their fair and timely financing.

Feel free to contact us:

O: (032) 2 56 05 15 | M: (+995) 551 57 50 90

E: Info@astrum.ge | W: Astrum.ge

We advise, you decide